АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.03.2023г                         с.Гавриловка-2                      №114

Об участии в областной школе вожатского мастерства «Капитаны
счастливого детства» в рамках подготовки кадров для организации летней
оздоровительной кампании.

В соответствии с  приказом  Министерства образования и науки от
15.03.2023г № 613 «О проведении областной школы вожатского
мастерства «Капитаны счастливого детства» в рамках подготовки кадров
для организации летней оздоровительной кампании» , в целях
совершенствования системы подготовки кадров для организации летней
оздоровительной кампании ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в мероприятиях школы вожатского мастерства

«Капитаны счастливого детства».

2. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову обеспечить
участие обучающихся в мероприятиях Школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации района                                                           Н.Н. Кузенкова